
Wijziging Subsidieregeling prekwalificatie ESA-programma’s

Regeling van de Minister van Economi-
sche Zaken van 4 juli 2004, nr WJZ
4043522 tot wijziging van de Regeling
van de Minister van Economische Zaken
van 19 februari 2004, nr. WJZ 4012449,
houdende vaststelling van een tenderpe-
riode en subsidieplafond voor 2004 op
grond van de Subsidieregeling prekwali-
fictie ESA-programma’s

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 3 van de Kaderwet EZ-
subsidies en artikel 6 van de Subsidiere-
geling prekwalificatie ESA-
programma’s;

Besluit:

Artikel I
Artikel 3 van de Regeling van de Minis-
ter van Economische Zaken van 19
februari 2004, nr. WJZ 4012449, hou-
dende vaststelling van een tenderperiode
en subsidieplafond voor 2004 op grond

van de Subsidieregeling prekwalificatie
ESA-programma’s (Stcrt. 42), wordt als
volgt gewijzigd:

in onderdeel a wordt ‘€ 2 268 901’
vervangen door: € 1 999 950;

in onderdeel b wordt ‘€ 1 270 585’
vervangen door: € 1 624 255;

in onderdeel c wordt ‘€ 2 123 691’
vervangen door: € 1 849 640;

in onderdeel d wordt ‘€ 235 966’ ver-
vangen door: € 425 298.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

Den Haag, 4 juli 2004.
De Minister van Economische Zaken,
L.J. Brinkhorst.

a. 

b. 

c. 

d. 

Toelichting

De subsidieplafonds voor de vier in de
Subsidieregeling prekwalificatie ESA-
programma’s onderscheiden categorieën
(welke plafonds worden verdeeld op de
wijze, aangegeven in artikel 12, tweede
lid, van die regeling) wordt in overeen-
stemming gebracht met de daadwerkelijk
ingediende projectvoorstellen. Deze her-
verdeling, betrekking hebbend op de 32
ingediende aanvragen, heeft geen gevol-
gen voor de uit de regeling voortvloeien-
de administratieve lasten (aanvraagfor-
mulier, projectplan en begroting,
verantwoordingsinformatie) noch voor
het totaal voor de subsidieregeling
beschikbare bedrag.

De Minister van Economische Zaken,
L.J. Brinkhorst.

EZ

Uit: Staatscourant 15 juli 2004, nr. 133 / pag. 13 1


